

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ บ้านนาแหมพัฒนา หมู่ที่ ๑๑ ตำบลแม่เมาะ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปกครองอำเภอแม่เมาะ.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓๓๕,๗๐๐.-.....(สามแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....ปรับปรุงอาคารโรงครัววัดนาแหม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๘.๐๐ ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า ๔๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๑๕ มกราคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๓๓๕,๗๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง....ตามแบบปร.๔ ปร.๕.....
  - ๕.๑. แบบแสดงรายการประมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
  - ๕.๒. แบบสรุปประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  ๑. นายสมศักดิ์ วัชรธาดาพงศ์ เป็น ประธานกรรมการ  
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)
  ๒. นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์ เป็น กรรมการ  
ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ๗
  ๓. นายณธกร วัฒนาพงษากุล เป็น กรรมการ  
ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๗ ว

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของโครงการ

สถานที่ดำเนินการ นาแหมพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลแม่เมาะ

แบบเลขที่ /2559 จำนวน ..... แผ่น ..... รายการ

ประมาณการตามแบบ ปร 4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 มกราคม 2559

ประมาณการโดย ..... (นายยศกร บุญสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	265,169.60	ระยะเวลาในการดำเนินงาน 90 วัน
2	ค่า Factor F. 1.2726	72,285.23	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ (ลำดับที่ 1+2) ปรับให้เหมาะสม		337,454.83 335,700.00	สามแสนสามหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายสมศักดิ์ วัชรธาดาพงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายณธกร วัฒนางษากุล)

นายช่างโยธา 7 ว

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์บ้านนาแถมพัฒนา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาแถมพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 มกราคม 2559

ประมาณการโดย ..... (นายยศกร บุญสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
1	งานก่อสร้างโรงครัว				-		-	-	
	ดินขุดถมดิน	10.00	งาน		-	3,500.00	35,000.00	35,000.00	
	ดินถมรองพื้นอัดแน่น	8.00	ลบ.ม.แน่น	182.00	1,456.00	99.00	792.00	2,248.00	เพื่อการขุดตั้ง 30%
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 st. (CUBE)	12.00	ลบ.ม.	1,890.00	22,680.00	391.00	4,692.00	27,372.00	
	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	31.00	กก.	23.00	713.00	3.40	105.40	818.40	เพื่อ 5%
	เหล็กข้ออ้อย DB 12 มม.	123.00	กก.	23.00	2,829.00	3.40	418.20	3,247.20	เพื่อ 9%
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	35.00	175.00		-	175.00	
	ตะแกรงเหล็ก สก. 4 มม. @ 0.20 ม.	70.00	ตร.ม.	30.00	2,100.00	5.00	350.00	2,450.00	
	แบบหล่อคอนกรีต	40.00	ตร.ม.	240.00	9,600.00	133.00	5,320.00	14,920.00	
	กระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	184.00	ตร.ม.	47.00	8,648.00	15.00	2,760.00	11,408.00	
	ครอบสันหลังคากระเบื้องลอนคู่สีซีเมนต์	23.00	ท่อน	52.00	1,196.00	15.00	345.00	1,541.00	
	สกรูยึดกระเบื้อง	207.00	ท่อน	3.50	724.50		-	724.50	
	เหล็กกล่อง 100x100x2 มม.	12.00	ท่อน	860.00	10,320.00	258.00	3,096.00	13,416.00	
	เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	21.00	ท่อน	570.00	11,970.00	170.00	3,570.00	15,540.00	
	ดีกิ้นสนิม	63.00	ตร.ม.	56.00	3,528.00	35.00	2,205.00	5,733.00	
	ปิดลอน-กันนกไม้เทียม 6" หน้า 1.6 ซม. ยาว 4 เมตร	9.00	แผ่น	260.00	2,340.00	140.00	1,260.00	3,600.00	
	เชิงชาย-บันลมไม้เทียม 8" หน้า 1.6 ซม. ยาว 4 เมตร	9.00	แผ่น	355.00	3,195.00	140.00	1,260.00	4,455.00	
	หน้าจั่วกรกระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม.	8.00	ตร.ม.	350.00	2,800.00	90.00	720.00	3,520.00	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกทึบ	30.00	ตร.ม.	135.00	4,050.00	55.00	1,650.00	5,700.00	
	รวม				88,324.50		63,543.60	151,868.10	น้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99

รายการประมาณราคา ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์บ้านนาแวมพัฒนา

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 8.00 เมตร หรือมีพื้นที่ใช้สอยรวมกันไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านนาแวมพัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแม่เมาะ อำเภอแม่เมาะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 15 มกราคม 2559

ประมาณการโดย ..... (นายชศกร นุญสวัสดิ์) ตำแหน่ง นายช่างโยธา 6ว

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)	ราคา/หน่วย(บาท)	ราคารวม(บาท)		
	ยอดยกมา				88,324.50		63,543.60	151,868.10	
	ผนังค้ำยันขมมเปียกปูน 1 1/2" โครงคร่าวท่อเหล็กขาสังกะสี 1 1/2"	40.00	ตร.ม.	450.00	18,000.00	135.00	5,400.00	23,400.00	ค่าแรงคิด30%
	ฉาบปูนเรียบ+โครงสร้าง	150.00	ตร.ม.	75.00	11,250.00	82.00	12,300.00	23,550.00	รวมปูนทราย
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 16"x16"	40.00	ตร.ม.	320.00	12,800.00	125.00	5,000.00	17,800.00	รวมปูนทราย
	สีน้ำพลาสติก	150.00	ตร.ม.	40.00	6,000.00	30.00	4,500.00	10,500.00	
	ป.1 พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	ค่าแรงคิด30%
	สีน้ำพลาสติก	150.00	ตร.ม.	40.00	6,000.00	30.00	4,500.00	10,500.00	
	งานคาน้ำเตอร์	6.50	เมตร	2,500.00	16,250.00	-	-	16,250.00	
	โคมไฟคิดเพดานหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w. พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	450.00	1,350.00	115.00	345.00	1,695.00	
	Switch เปิด-ปิด ไฟฟ้า ชนิด 3 แแป้นกด สิ่งผนัง	1.00	ตัว	210.00	210.00	110.00	110.00	320.00	
	ปลั๊กไฟฟ้าชนิด 2 แแป้นเสียบ	3.00	ตัว	180.00	540.00	90.00	270.00	810.00	
	สายกลมแกนเดี่ยว VAF เบอร์ 2 * 1.5 ยาว 100 เมตร	0.50	ม้วน	1,228.00	614.00	1,100.00	550.00	1,164.00	
	สายกลมแกนเดี่ยว VAF เบอร์ 2 * 2.5 ยาว 100 เมตร	0.50	ม้วน	1,925.00	962.50	1,200.00	600.00	1,562.50	
	อุปกรณ์เดินสายไฟ+ท่อร้อยสายไฟ 3/8"	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
					-		-	-	
	รวม				167,301.00		97,868.60	265,169.60	น้ำมันดีเซล 23.00 - 23.99

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ วิชระดาพงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง 7

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณธกร วัฒนพาพงษ์กุล)

นายช่างโยธา 7ว